Municipalidad de San Buenaventura
San Buenaventura, Francisco Morazan
Honduras, C.A.

MEMORANDO

DE: Wilson David Lépez Alvarado
Director Municipal de Justicia

PARA: Albert s Bladimir Rivas Amador
Oficial de Informacion Publica

FECHA: 10 de enero de 2024

ASUNTO: Remision de Reporte de Permisos de Construccion de Losas del mes de
Diciembre afio 2023.
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Direccion: Edificio Municipal, Barrio El Centro, frente al Parque Municipal, Teléfono: 504 2798-9496

contiguo a Jefatura Municipal de Policia Correo: munisanbuena@gmail.com



FECHA

06/12/2023
06/12/2023

22/03/2024

Municipalidad de San Buenaventura
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/12/2023 al 31/12/2023
Permiso Construccion Losas, planchas en Cementerio Publico

NUM.
FACT. IDENTIDAD NOMBRE

68181 0801196200977  LOURDES ELIZABETH ORDONEZ
68185 0801195802030  JUAN JOSE LAGOS CHINCHILLA

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

Modulo de Administracién Tributaria

VALOR
100.00
300.00

0.00

400.00

0.00
0.00
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