

Municipalidad de San Buenaventura

San Buenaventura, Francisco Morazán Honduras, C.A.



MEMORANDO

MUNICIPIO DE

DE: Wilson David López Alvarado Director Municipal de Justicia

PARA: Albert s Bladimir Rivas Amador Oficial de Información Pública

FECHA: 10 de enero de 2024

ASUNTO: Remisión de Reporte de Permisos de Construcción de Losas del mes de

David López

Diciembre año 2023.

Teléfono: 504 2798-9496 Correo: munisanbuena@gmail.com

Municipalidad de San Buenaventura REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Período del: 01/12/2023 al 31/12/2023

Permiso Construccion Losas, planchas en Cementerio Publico

١	N	ı	u	I	R	ú	ı	
	п	ı	u	81	ı	y	۲.	

FECHA	FACT.	IDENTIDAD	NOMBRE	VALOR	ESTADO
06/12/2023	68181	0801196200977	LOURDES ELIZABETH ORDOÑEZ	100.00	Pagada
06/12/2023	68185	0801195802030	JUAN JOSE LAGOS CHINCHILLA	300.00	Pagada
			Total Facturas No Pagadas:	0.00	
			Total Facturas Pagadas:	400.00	
			Total Facturas en Tesorería:	0.00	
	Total Facturas Anuladas:		0.00		